
Nr sali/ adres Skype
Tytuł 

naukowy
Nazwisko Imię

Dyżury od poniedziałku 
do piątku/dzień 

Godzina
Dyżury 

weekendowe
Godziny weekendowe

pokój 2.00 budynek A
 MS Teams

mgr Bałanda Danuta
wtorek

1. czwartek miesiąca 
11.30-13.00
14.00-16.00

18.10.2025
15.11.2025
06.12.2025
11.01.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
14.30-15.15

13.00-13.45 Teams

pokój 18 budynek A 
MS Teams

dr Baran Małgorzata
środa

1. czwartek miesiąca 
11.30-13.00
14.00-16.00

11.10.2025
15.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
01.02.2026

13.00-13.45
13.45-14.30
10.00-10.45

13.00-13.45 Teams
13.45-14.30

pokój 2.04 budynek B
 MS Teams 

 dr hab. 
prof. 

WSPiA
Czarnik Zbigniew

czwartek
1. czwartek miesiąca 

10.30-12.00
14.00-16.00

04.10.2025
15.11.2025
13.12.2025
10.01.2026
07.02.2026

9.30-10.30
8.00-9.00
9.00-10.00

9.00-10.00 Teams
9.00-10.00

kontakt telefoniczny
MS Teams

prof. dr 
hab.

Czyżowicz Wiesław
piątek

1. czwartek miesiąca
14.00-15.30
14.00-16.00

08.11.2025
13.12.2025
07.02.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 2.10 budynek B
 MS Teams

prof. dr 
hab.

Ćwiąkalski Zbigniew

10.10.2025
17.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
16.01.2026
23.01.2026

1. czwartek miesiąca

14.00-14.45
18.00-18.45 Teams

14.00-14.45
14.00-14.45

18.00-18.45 Teams

18.00-18.45 Teams

14.00-14.45
18.00-18.45 Teams

14.00-14.45
14.45-15.30

18.00-18.45 Teams

14.00-16.00

12.10.2025
29.11.2025
13.12.2025

13.00-13.45 Teams

13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 1.03 budynek B
MS Teams

 dr hab. 
prof. 

WSPiA
Dral Antoni

piątek
1. czwartek miesiąca 

15.00-16.30
14.00-16.00

25.10.2025
29.11.2025
13.12.2025
31.01.2026

10.00-10.45
13.45-14.30
13.45-14.30
13.45-14.30

pokój 14 budynek A
MS Teams

 dr hab. 
prof. 

WSPiA
Eckhardt Krzysztof

piątek
1. czwartek miesiąca

14.00-15.30
14.00-16.00

28.09.2025
26.10.2025
16.11.2025
21.12.2025
24.01.2026
14.02.2026

8.30-10.00
8.30-10.00
8.30-10.00

8.30-10.00 Teams
8.30-10.00
8.30-10.00

pokój 17 budynek A 
MS Teams

mgr Frańczak Dorota
czwartek

1. czwartek miesiąca

8.00-9.30

14.00-16.00

04.10.2025
15.11.16.11

06.12 14.12

17.01.2026

10.15-11.00
8.15-9.00
9.00-9.45

13.00-13.45

pokój 1.09 budynek B
MS Teams

dr Gajda - Durlik Małgorzata
środa

1. czwartek miesiąca 
13.00-14.30
14.00-16.00

11.10.2025
15.11.2025
13.12.2025
18.01.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.45-14.30
9.15-10.00

pokój 1.03 budynek B
MS Teams

dr Gałakan-Halicka Agnieszka
wtorek

1. czwartek miesiąca
8.30-10.00

14.00-16.00

25.10.2025
23.11.2025
13.12.2025
10.01.2026
01.02.2026

9.15-10.00
8.30-9.15

9.15-10.00
13.45-14.30 Teams

9.15-10.00 Teams
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pokój 2.02 budynek C1
 MS Teams

dr Kawalec Hubert
wtorek

1. czwartek miesiąca
10.00-11.30
14.00-16.00

18.10.2025
15.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
07.02.2026

13.00-13.45
9.00-9.45

13.00-13.45
13.00-13.45 Teams

9.00-9.45

pokój 1.09 budynek B
 MS Teams

dr Kobak Maciej
czwartek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

26.10.2025
06.12.2025
17.01.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 1.03 budynek B
  MS Teams

mgr Kojder-Pawluś Ewa
czwartek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

04.10.2025
22.11.2025
13.12.2025
10.01.2026

10.15-11.00
9.15-10.00
9.15-10.00

10.45-11.30 Teams

pokój 2.09 budynek C1
 MS Teams

dr Kowalski Bartłomiej
poniedziałek

1. czwartek miesiąca
16.00-17.30
14.00-16.00

26.10.2025
30.11.2025
07.12.2025
18.01.2026
15.02.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 2.04 budynek A
 MS Teams

dr Krzeszowski Grzegorz
wtorek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

18.10.2025
29.11.2025
06.12.2025
17.01.2026
15.02.2026

12.00-12.45
09.00-09.45
9.30-10.15

13.30-14.15
9.00-9.45

pokój 15 budynek A
  MS Teams

mgr Kubas-Hul Teresa 1. czwartek miesiąca 14.00-16.00
15.11.2025
07.12.2025
11.01.2026

13.00-13.45
8.30-9.15

8.30-9.15 Teams

pokój 1.08 budynek B
 MS Teams

dr Kurek Mirosław

wtorek
czwartek

w dniu 12.02.2026 
dyżur w godzinach 

14:00-15:00
1. czwartek miesiąca

14.00-15.00
12.10-13.10
14.00-16.00

11.10.2025
30.11.2025
06.12.2025
18.01.2026
31.01.2026

9.00-10.00
9.45-10.45

13.00-14.00
9.00-10.00

14.30-15.30

pokój 17 budynek A
 MS Teams

dr Marszałek Marcin
piątek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

26.10.2025
30.11.2025
14.12.2025
17.01.2026
07.02.2026

8.00-8.45
8.00-8.45
8.30-9.15
8.00-8.45
8.00-8.45

pokój 2.10 budynek B
 MS Teams

mgr Niedźwiedź Agnieszka
środa

1. czwartek miesiąca
7.30-9.00

14.00-16.00

12.10.2025
30.11.2025
13.12.2025
25.01.2026

10.00-10.45
13.00-13.45
13.00-13.45
10.00-10.45

pokój 7 budynek A
 MS Teams

dr hab. 
prof. 

WSPiA
Niemczuk Przemysław

czwartek
1. czwartek miesiąca

9.30-11.00
14.00-16.00

04.10.2025
22.11.2025
06.12.2025
18.01.2026
21.02 22.02

10.00-10.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
9.15-10.00

 MS Teams
ks. dr 
prof. 

WSPiA
Story Marek

środa
1. czwartek miesiąca

17.30-19.00
14.00-16.00

05.10.2025
16.11.2025
21.12.2025
11.01.2026
01.02.2026

9.15-10.00
17.30-18.15 Teams

17.30-18.15 Teams

13.00-13.45 Teams

9.15-10.00 Teams

pokój 2.01 budynek C1
 MS Teams

mgr Świerad Grzegorz
czwartek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

04.10.2025
08.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
07.02.2026

10.00-11.30
10.00-11.30
10.00-11.30

10.00-11.30 Teams
10.00-11.30

pokój 4 budynek A
  MS Teams

dr hab. 
prof. 

WSPiA

Świerczewska-
Gąsiorowska

Anna
czwartek

1. czwartek miesiąca 

9.00-10.30

14.00-16.00

26.10.2025
30.11.2025
13.12.2025
17.01.2026

12.00-13.30
12.00-13.30
12.00-13.30
13.00-14.30



 pokój 2.09 budynek B
 MS Teams

dr
Tkaczyk-
Rymanowska

Katarzyna
środa 

1. czwartek miesiąca
9.10-10.40

14.00-16.00

25.10.2025
15.11.2025
13.12.2025
10.01.2026 
25.01.2026
07.02.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
08.30-09:15
13.45-14.30

pokój 1.04 budynek B 
 MS Teams

dr hab. 
prof. 

WSPiA
Wieczorska Bożena

08.10.2025
15.10.2025
29.10.2025
05.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
03.12.2025
10.12.2025
17.12.2025
07.01.2026
14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026

1. czwartek miesiąca

12.15-13.00
10.35-11.20
10.35-11.20
13.05-13.50
13.05-13.50
10.35-11.20
12.15-13.00
10.35-11.20
10.35-11.20
11.00-11.45
11.00-11.45
11.00-11.45
11.00-11.45
14.00-16.00

11.10.2025
26.10.2025
15.11.2025
17.01.2026
21.02.2026

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 1.05 budynek B
 MS Teams

prof. dr 
hab.

Witkowski Andrzej
wtorek

1. czwartek miesiąca
9.10-10.40

14.00-16.00

11.10.2025
22.11.2025
06.12.2025
10.01.2026
07.02.2026

9.15-10.00
13.00-13.45
9.15-10.00

13.00-13.45 Teams
9.15-10.00

pokój 8 budynek A
 MS Teams

dr inż. Wojtowicz Anna
czwartek

1. czwartek miesiąca
9.00-10.30

14.00-16.00

11.10.2025
08.11.2025
13.12.2025
24.01.2026
08.02.2026

10.00-10.45
13.00-13.45 Teams

13.00-13.45 Teams

13.00-13.45
13.00-13.45 Teams

pokój 3.03 budynek B
 MS Teams

 dr hab. 
prof. 

WSPiA
Wolak Grzegorz

środa
1. czwartek miesiąca

11.30-13.00
14.00-16.00

11.10.2025
16.11.2025
13.12.2025

13.00-13.45
13.00-13.45
13.00-13.45

pokój 1.08 budynek B 
 MS Teams

 dr hab. 
prof. 

WSPiA 
Żukowski Lech

czwartek
1. czwartek miesiąca  

11.00-12.30
14.00-16.00

25.10.2025
22.11.2025
12.12.2025
18.01.2026

14.00-15.30
14.00-15.30
14.00-15.30
14.00-15.30

A - BUDYNEK COLLEGIUM ADMINISTRATIVUM

B - BUDYNEK COLLEGIUM IURIDICUM


